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RADA MIEJSKA
w Ktodzku

Uchwala nr XXV1/256/2008
Rady Miejskiej w Klodzku
z dnia 28 sierpnia 2008r.

w sprawie elektronicznego przekazywania Radnym Gminy Miejskiej
w Klodzku materialéw na sesje i posiedzenia komisji

Na podstawic art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8§ marca 1990r. o samorzadzie
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z pézn. zm.)' § 33 ust. 3 Statutu
Gminy Miasta Klodzka (Dziennik Urz¢gdowy Wojewoddztwa Dolnoslaskiego nr 50
z dn. 30.04.2003r. poz. 1176) Rada Miejska w Ktodzku uchwala co nastepuje:

§1

Wszelkie materialy dot. sesji rady i posiedzen komisji dostgpne beda dla radnych, do
pobrania na stronie internetowej http://rada.bip.um.klodzko.pl/ po zalogowaniu do
serwisu.

§ 2

Logowanie do serwisu odbywac¢ si¢ bedzie poprzez wprowadzenie niepowtarzalnego
identyfikatora i hasla. Logowanie na stronie i kazde pobranie plikow z materiatami
bedzie odnotowane w logach serwisu (tzn. czas, identyfikator radnego, nazwa
pobranego pliku). Rejestrowane pobieranie materialdbw ze strony, bedzie
jednoznacznym potwierdzeniem dla Biura Rady otrzymania materialow przez
radnych. Identyfikatory i hasta dost¢pu przydzieli uprawniony pracownik urzedu.

§3

W momencie pobrania pliku ze strony, na adres mailowy Biura Rady
(biurorady@um .klodzko.pl) wysytana bedzie dodatkowo wiadomos$¢ informujgca
pracownikow o tym fakcie.

§4

Wszystkim radnym nalezy zalozy¢ indywidualne skrzynki mailowe w domenie
um. klodzko.pl (zalqcznik nr 1), na ktore przesylane bedg informacje z Biura Rady
0 umieszczeniu materialow i1 ich dostgpnosci na stronie http://rada.bip.um.klodzko.pl/.

§5

Materialy beda skanowane, digitalizowane 1 umieszczane na  stronie
http://rada.bip.um.klodzko.pl/ przez pracownikéw Biura Rady.

T Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w: Dz. U, z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r., Nr 17, poz. 128,
Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218.



§6

Na stronie http:/rada.bip.um.klodzko.pl/ dostgpne bedg, jako archiwum, wszystkie
materialy wprowadzone od momentu rozpoczecia dzialalnosci serwisu.

§7

Wraz z rozpoczg¢ciem elektronicznego przekazywania radnym Gminy Miejskiej
w Klodzku materiatow na sesje i posiedzenia komisji zaprzestaje si¢ ich kopiowania
w formie papierowe;j.

§8

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Klodzka.

§9

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia z mocg obowigzujacg od 01.10.2008r.

ZEWODNICZAGY
o RADY MIEJSKIEJ \




Zalgcznik nr 1

do Uchwaly nr XXV1/256/2008
Rady Miejskiej w Klodzku

z dnia 28 sierpnia 2008r.

Wykaz adreséw mail radnych Rady Miejskiej w Klodzku

Lp. Imi¢ i nazwisko radnego Adres mail
1. | Maciej Awizen m.awizen@um.klodzko.pl
2. | Eugeniusz Bednarczyk e.bednarczyk@um.klodzko.pl
3. | Zofia Bielecka z.bielecka@um.klodzko.pl
4. | Piotr Brzostowicz p.brzostowicz@um.klodzko.pl
5. | Zdzistaw Duda z.duda@um.klodzko.pl
6. | Stanistaw Ferenc s.ferenc(@um.klodzko.pl
7. | Zdzistawa Gorska z.gorska@um.klodzko.pl
8. | Zuzanna Kasprzyk Wojciechowska zkasprzyk@um.klodzko.pl
9. | Tadeusz Kmiecik t.kmiecik@um.klodzko.pl
10. | Jolanta Kobak j.kobak@um klodzko.pl
11. | Janusz Kocon j.kocon@um klodzko.pl
12. | Danuta Koft d.kolt@um.klodzko.pl
13. | Adam Kwas a.kwas@um.klodzko.pl
14. | Teresa Ludwin t.ludwin@um.klodzko.pl
15. | Leszek Michalski l.michalski@um klodzko.pl
16. | Grzegorz Muskata g.muskala@um klodzko.pl
17. | Jozef Trocki j.trocki@um.klodzko.pl
18. | Henryk Urbanowski h.urbanowski@um.klodzko.pl
19. | Celina Wiodarczyk c.wlodarczyk@um.klodzko.pl
20. | Grzegorz Wnuk g.wnuk@um.klodzko.pl
21. | Zygmunt Zerkowski z.zerkowski@um klodzko.pl




Uzasadnienie

W zwigzku z tym, iz wyposazono radnych Gminy Miejskiej w Klodzku
w przenosny sprzet komputerowy, materialy na sesje i posiedzenia komisji bedg
przekazywane elektronicznie co w znaczny sposdb usprawni komunikowanie si¢
z radnymi oraz obnizy koszty codziennej pracy rady. Ponadto nowy sposob pracy
1 dystrybucji dokumentoéw wyeliminuje nadmierne zuzycie papieru zwigzane z biezaca

obstugg radnych.
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